
UCHWAŁA NR CXXI/1976/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie prowadzenia polityki otwartych danych miejskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu działań 
mających na celu udostępnianie w dogodnych formatach każdej informacji publicznej dotyczącej działań 
Gminy Miejskiej Kraków. Niektóre dane w udostępnionej informacji  mogą być zakryte, jeżeli  
wymagają tego odrębne przepisy.

§ 2. W celu realizacji wskazanych w § 1 kierunków działań ustala się następujące cele szczegółowe:

1) udostępnianie danych miejskich w formatach otwartych, czyli takich, dla których dostęp do pełnej 
specyfikacji standardu zapisu informacji nie jest limitowany prawnie, finansowo lub tajemnicą 
handlową firmy, która ten standard opracowała,

2) zachęcanie do tworzenia przez indywidualnych twórców, startupy i inne podmioty zewnętrzne 
produktów i usług opartych na dostępie do danych miejskich.

§ 3. W celu monitorowania wykonania niniejszej uchwały Prezydent Miasta Krakowa będzie składał 
sprawozdanie z jej realizacji Komisji właściwej ds. rozwoju gospodarczego i innowacji według stanu na 
dzień 31 grudnia każdego roku w terminie odpowiednio do 31 stycznia roku następnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E369E61B-EB0D-4D31-B6F8-8466E4D9EB45. Podpisany Strona 1




